terlebih bagi penulis sendiri, dan mudah-mudahan Allah Swt senantiasa

menunjukkan kita jalan yang lurus yang senantiasa diridhai-Nya. Amin ya Rabbal

‘Alamin.

Banjarmasin, 02 Rabiul Awal 1440 H

10 Desember 2018 M

Penulis